תשומת לב היחידה החוקרת כי ככל שלא תחול התפתחות דרמטית בחקירה ביחס למצבו של חשוד זה, תיתן דעתה לכך שיכול ובמסגרת הדין הבא, ככל שתוגש בקשה נוספת בעניינו, ישקול ביהמ"ש שחרורו לחלופת מעצר, ככל שתוצג.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

**ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד,
06/08/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת**

הוקלד על ידי רוית אליאב